
投資信託 新規取扱中止のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、取扱商品の見直しにより、令和元年７月１日（月）から投資信託の新規取扱

（口座開設）を中止させていただくことになりました。 

現在、投資信託を保有されているお客様におかれましては、令和元年 7 月 1 日（月）

以降もご購入・ご解約（換金）は従来どおりお取引いただけます。 

当金庫では、今後もお客様のご期待・ご要望にお応えできるよう、サ－ビスの充実に

努めてまいりますので、引き続き当金庫をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

新規取扱中止日 令和元年 7 月 1 日（月） 

 

新規取扱中止商品 

１ しんきんトピックスオ－プン 

２ しんきん国内債券ファンド 

３ しんきん世界好配当利回り株ファンド（毎月決算型） 

４ しんきんＪリ－トオ－プン（毎月決算型） 

５ しんきんグロ－バル６資産ファンド（毎月決算型） 

６ しんきんインデックスファンド２２５ 

７ しんきん好配当利回り株ファンド 

 

 

 

北空知信用金庫 

業務グル－プ 

☎0164-22-1217 


